MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CAMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº003/2023

RESULTADO AVALIAÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA DE TURNO NO
CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET

O Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as),
o resultado da avaliação de recurso contra resultado parcial do processo de transferência de turno, para o período letivo de 2023/1 no Curso Técnico
em Informática para Internet.

Nome do/a aluno/a Número de Matrícula Resultado

Nicole Kulmann Lettnin 20231GR.TII_I0028
O recurso recebido está fora do prazo, tendo sido apresentado sem existência de requerimento objeto do recurso. Ainda sim, dado que
se trata de requerimento/recurso de estudante com matrícula nova (ingresso 2023), o resultado ao recurso é Indeferido INE.

Indeferido INE - Edital/vaga de troca não é elegível para matrículas novas (INE - Inscrição não elegível)

Gravataí, 29 de março de 2023.

Douglas Kellermann
Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet

		2023-03-29T09:24:47-0300